
Uchwała Nr XXX/227/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
 

 
Na podstawie art.7 ust 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Nyskiego, Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek byłej drogi krajowej Nr 46 położonej                
w miejscowości Wójcice gm. Otmuchów, powiat nyski oznaczonej Nr. ewidencyjnym działki 
279/4, obszaru 0,5850ha, KW OP1N/00078638/2, który stanowi przedłużenie drogi                       
kat. powiatowej położonej na działce stanowiącej własność Gminy Otmuchów oznaczonej                      
wg ewidencji gruntów  Nr. 279/1. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


